
ARRÊTÉ N° 2020-009
07620200407023

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-
Maritime,

Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23
et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements du département de la Seine-
Maritime, énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de
gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 62 déclarations

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Rouen dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

Le Directeur du Centre de Gestion est chargé de l'exécution du présent arrêté
dont ampliation est transmise à Monsieur le Préfet de la Seine-Maritime et publiée
auprès de chacune des collectivités du département.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Isneauville, le 7 avril 2020

Monsieur le Président
Jean-Claude WEISS

Page 1/5

Rendu exécutoire le :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-Maritime
40 allée de la Ronce ISNEAUVILLE - CS 50072 - 76235 Bois-Guillaume cedex - Tel : 02 35 59 71 11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr




N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400011311001 Psychologue de classe
normale Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 17h30 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/

2020

V07620033447001
Emploi contractuel de
cat. C
ATSEM principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 27h20 SIVOS FONTAINE EN BRAY / MASSY / STE

GENEVIEVE 76270 MASSY 31/03/2020 27/04/
2020

V076200400010912001 Agent de maîtrise Chef d'équipe prévention /
surveillance Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 01/04/2020 01/05/

2020

V076200400011685001 Rédacteur
Gestionnaire des contrats

d'artiste et des intermittents du
spectacle

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 LE HAVRE 76084 Le havre cedex 03/04/2020 01/06/

2020

V076200400011453001 Technicien principal de
2ème classe Technicien postes informatiques Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/

2020

V076200400010587001 Agent de maîtrise Adjoint au responsable d'équipe
technique Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 01/04/2020 01/05/

2020

V076200300010457001 Adjoint administratif
territorial

Assistant services à la population
(h/f) Création d'un emploi 35h00 BARENTIN 76360 Barentin 31/03/2020 01/05/

2020

V076200300010248001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé de projet maintenance et
évolutions des applications

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME

76101 ROUEN 31/03/2020 01/07/
2020

V076200300010269001 Adjoint administratif
territorial Assistante secrétariat de Mairie Fin de contrat sur

emploi permanent 15h00 FLAMANVILLE 76970 FLAMANVILLE 31/03/2020 01/05/
2020

V07620038930001 Adjoint technique
territorial

AGENT CHARGE DES ESPACES
VERTS (H/F)

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CAUDEBEC LES ELBEUF 76320 Caudebec

les elbeuf 02/04/2020 06/04/
2020

V076200400011541001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe auxiliaire de soins Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CCAS MONT SAINT AIGNAN 76130 MONT
SAINT AIGNAN 02/04/2020 02/04/

2020

V076200400012257001 Adjoint technique
territorial Un(e) Agent(e) de Propreté Création d'un emploi 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE 76006

Rouen Cedex 06/04/2020 27/04/
2020

V076200400010958001 Attaché principal Directeur de Police Municipale
Détachement

supérieur à 6 mois ou
intégration directe

35h00 ROUEN 76037 Rouen 06/04/2020 01/12/
2019

V07620023093001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'accueil et d'entretien (H/
F) à la piscine

Mobilité interne au
sein de la collectivité 22h30 MALAUNAY 76770 Malaunay 06/04/2020 14/04/

2020

V076200400011632001 Prof. d'enseign. artist. cl.
normale

Professeur-e d'Art dramatique
(F/H)

Fin de contrat sur
emploi permanent 16h00 ROUEN 76037 Rouen 02/04/2020 01/09/

2020

V076200400012485001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 HEUGLEVILLE SUR SCIE HEUGL

HEUGLEVILLE SUR SCIE 06/04/2020 01/05/
2020

V076200400011224001 Rédacteur Coordinateur Atelier Santé Ville Création d'un emploi 35h00 CCAS CANTELEU 76380 CANTELEU 02/04/2020 23/03/
2020

V07620033625001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 28h00 OUAINVILLE 76450 OUAINVILLE 24/03/2020 01/06/
2020

V076200400010597001 Technicien Conseiller prévention Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 01/04/2020 01/05/
2020

Arrêté n° 2020-009

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400012495001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Secrétaire de mairie

Secrétaire de mairie (h/f) Mutation vers autre
collectivité 15h00 BUTOT VENESVILLE 76450 BUTOT

VENESVILLE 06/04/2020 01/06/
2020

V076200400010577001 Rédacteur Gestionnaire animateur web Création d'un emploi 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE 76006
Rouen Cedex 01/04/2020 01/06/

2020

V076200400012901001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des bâtiments
(h/f) Promotion interne 35h00 MONTVILLE 76710 MONTVILLE 07/04/2020 01/04/

2020

V076200300010134001

Auxiliaire de
puériculture principal de
2ème classe
Auxiliaire de
puériculture principal de
1ère classe

Assistant éducatif petite enfance
(h/f) Radiation des cadres 35h00 SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 76806

Saint etienne du rouvray 31/03/2020 01/04/
2020

V076200400011257001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Magasinier Radiation des cadres 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE 76006
Rouen Cedex 02/04/2020 01/06/

2020

V076200400010952001 Attaché CHEF DE SERVICE
"PREVENTION DELINQUANCE"

Détachement
supérieur à 6 mois ou

intégration directe
35h00 ROUEN 76037 Rouen 06/04/2020 01/02/

2020

V076200400011537001 Adjoint adm. principal de
2ème classe agent d'accueil Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CCAS MONT SAINT AIGNAN 76130 MONT
SAINT AIGNAN 02/04/2020 02/04/

2020

V076200400011549001 Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe auxiliaire de soins Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CCAS MONT SAINT AIGNAN 76130 MONT
SAINT AIGNAN 02/04/2020 02/04/

2020

V076200400011463001 Attaché chargé de mission secteur
économie - tourisme

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME

76101 ROUEN 02/04/2020 11/08/
2020

V076200400010593001 Agent de maîtrise Huissier Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 01/04/2020 01/05/
2020

V076200400010634001 Adjoint administratif
territorial ASSISTANT RESSOURCES Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 LE PETIT QUEVILLY 76140 Le petit
quevilly 01/04/2020 05/03/

2020

V076200400010586001 Adjoint administratif
territorial

Gestionnaire financier (ière) et
administratif(ive) LEADER

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00

PARC NATUREL REGIONAL DES
BOUCLES DE LA SEINE NORMANDE
76940 Notre dame de bliquetuit

01/04/2020 14/05/
2020

V076200400012800001 Ingénieur ANIMATEUR RUISSELLEMENT
- EROSION (1180)

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE 76085

Le Havre cedex 07/04/2020 01/07/
2020

V076200400010580001 Agent de maîtrise Responsable d'équipe technique Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 01/04/2020 01/05/
2020

V07620023093002

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'accueil et d'entretien (H/
F) à la piscine

Mobilité interne au
sein de la collectivité 22h30 MALAUNAY 76770 Malaunay 06/04/2020 14/04/

2020

V076200400012846001 Adjoint administratif
territorial agent d'accueil Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 07/04/2020 01/06/

2020

Arrêté n° 2020-009

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400010963001 Technicien principal de
1ère classe Expert des SI Disponibilité

supérieure à 6 mois 35h00 ROUEN 76037 Rouen 06/04/2020 01/08/
2019

V076200400011307001 Assistant socio-éducatif
de 2ème classe Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 13/08/

2020

V076200400011380001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistante en charge des
Budgets annexes et de la

redevance spéciale
Radiation des cadres 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES INTER

CAUX VEXIN 76750 BUCHY 02/04/2020 01/06/
2020

V076200400012792001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

ELECTROTECHNICIEN (1000) Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE 76085

Le Havre cedex 07/04/2020 01/06/
2020

V076200400011096001 Adjoint technique
territorial Opérateur de télésurveillance Radiation des cadres 35h00 LE HAVRE 76084 Le havre cedex 02/04/2020 01/06/

2020

V076200400011410001 Technicien Assistant qualité labo Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME

76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/
2020

V076200400011331001 Assistant socio-éducatif
de 2ème classe Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/

2020

V076200400012470001

Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Assistante(e) d'enseignement
artistique principal Musique de

chambre
Radiation des cadres 08h00 CAUX SEINE AGGLO 76170 LILLEBONNE 06/04/2020 06/04/

2020

V076200400012930001 Ingénieur Un(e) chargé(e) d'opération
aménagement voirie Création d'un emploi 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE 76006

Rouen Cedex 07/04/2020 01/07/
2020

V076200300010208001 Rédacteur principal de
2ème classe Assistant comptable Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 LE PETIT QUEVILLY 76140 Le petit
quevilly 31/03/2020 01/04/

2020

V076200400010791001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 DARNETAL 76160 DARNETAL 01/04/2020 01/04/

2020

V076200400010969001 Adjoint technique
territorial Intégrateur SI Disponibilité

supérieure à 6 mois 35h00 ROUEN 76037 Rouen 03/04/2020 01/03/
2020

V076200400011952001 Adjoint technique
territorial

Gardien non logé Hôtel de Ville
(f/H) Création d'un emploi 35h00 ROUEN 76037 Rouen 03/04/2020 10/05/

2020

V076200300010400001 Adjoint technique
territorial

Agent de propreté des locaux et
des Vitreries – Agent du service

environnement
Création d'un emploi 20h00 LE TREPORT 76470 Le treport 31/03/2020 01/04/

2020

V076200300010373001 Adjoint administratif
territorial

Assistant de gestion
administrative

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME

76101 ROUEN 31/03/2020 01/04/
2020

V076200400011271001 Assistant de
conservation restauratrice de documents Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 19/08/

2020

V076200300010480001 Adjoint technique
territorial Agent de maintenance : maçon Création d'un emploi 35h00 LE TREPORT 76470 Le treport 31/03/2020 01/04/

2020

Arrêté n° 2020-009

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400011319001 Psychologue de classe
normale Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 17h30 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/

2020

V076200400011236001 Assistant socio-éducatif
de 2ème classe Travailleur social (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/

2020

V076200400010971001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f) Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 01/04/2020 01/05/

2020

V076200400012297001 Directeur gal. des
services

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f) Radiation des cadres 35h00 SAINT AUBIN LES ELBEUF 76410 SAINT

AUBIN LES ELBEUF 07/04/2020 15/06/
2020

V076200400010920001 Agent de maîtrise ANIMATEUR Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 01/04/2020 01/05/
2020

V07620016121001 Adjoint territorial du
patrimoine

Mise en oeuvre de l'espace
mobile de la médiathèque Création d'un emploi 17h17 LE TREPORT 76470 Le treport 31/03/2020 01/01/

2020

V076200400011949001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien Espaces Naturels
Sensibles et connaissance

scientifique
Mutation vers autre

collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 06/04/2020 01/08/

2020

V076200300010242001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chef de service Etablissements
et Services (H/F) - Direction de

l'Autonomie
Mutation vers autre

collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 31/03/2020 01/07/

2020

V076200400011258001 Technicien principal de
2ème classe technicienne SATESE Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/

2020

V076200400011270001 Technicien principal de
2ème classe dessinateur programmeur Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 02/04/2020 01/08/

2020

Arrêté n° 2020-009

Page 5/5


	Arrêté n° 2020-009
	07620200407023
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





